

# 资产负债表

单位:广州酒家集团利口福(湘潭)食品有限公司

日期:2020-12-31

企财01表

金额单位:元

项目	行次	期末金额	年初金额	项目	行次	期末金额	年初金额
流动资产:	1	—	—	流动负债:	41	—	—
货币资金	2	3,218,414.86	32,068,981.33	短期借款	42		
交易性金融资产	3			交易性金融负债	43		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	44		
应收票据	5			应付票据	45		
应收账款	6	862,565.85	10,728.72	应付账款	46	173,979.74	5,650,995.58
预付款项	7	18,168,238.99	610,530.35	预收款项	47		
其他应收款	8	33,012,670.64	4,036,145.42	合同负债	48	323,953.76	
其中: 应收利息	9			应付职工薪酬	49	2,333,735.23	796,660.33
应收股利	10			应交税费	50	1,523,489.60	1,782.34
其他应收款	11	33,012,670.64	4,036,145.42	其他应付款	51	32,266,764.11	54,862,798.99
存货	12	2,380,358.85	17,481,097.39	其中: 应付利息	52		
合同资产	13			应付股利(应付利润)	53		
持有待售资产	14			其他应付款	54	32,266,764.11	54,862,798.99
一年内到期的非流动资产	15			持有待售负债	55		
其他流动资产	16	2,500,553.26	12,645,035.64	一年内到期的非流动负债	56		
流动资产合计	17	60,142,802.45	66,852,518.85	其他流动负债	57		
	18			流动负债合计	58	36,621,922.44	61,312,237.24
非流动资产:	19			非流动负债:	59		
可供出售金融资产	20			长期借款	60		
债权投资	21			应付债券	61		
其他债权投资	22			其中: 优先股	62		
长期应收款	23			永续债	63		
长期股权投资	24			租赁负债	64		
其他权益工具投资	25			长期应付款	65		
其他非流动金融资产	26			长期应付职工薪酬	66		
投资性房地产	27			预计负债	67		
固定资产	28	187,057,531.77	66,804,489.88	递延收益	68	5,996,636.76	
在建工程	29	3,917,608.11	93,043,032.62	递延所得税负债	69		
生产性生物资产	30			其他非流动负债	70		
油气资产	31			非流动负债合计	71	5,996,636.76	
使用权资产	32			负 债 合 计	72	42,618,559.20	61,312,237.24
无形资产	33	24,532,567.98	25,132,059.77	所有者权益(或股东权益):	73		
开发支出	34			实收资本(股本)	74	50,000,000.00	50,000,000.00
商誉	35			其他权益工具	75		
长期待摊费用	36			其中: 优先股	76		
递延所得税资产	37	1,515,350.76	298.02	永续股	77		
其他非流动资产	38			资本公积	78	138,710,000.00	138,710,000.00
非流动资产合计	39	217,023,058.62	184,979,880.29	减: 库存股	79		
				其他综合收益	80		
				专项储备	81		
				盈余公积	82	4,846,362.43	151,791.33
				未分配利润	83	40,990,939.44	1,658,370.57
				归属于母公司所有者权益合计	84	234,547,301.87	190,520,161.90
				*少数股东权益	85		
				所有者权益合计	86	234,547,301.87	190,520,161.90
资 产 总 计	40	277,165,861.07	251,832,399.14	负债和所有者权益总计	87	277,165,861.07	251,832,399.14

企业法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



# 利润表

单位:广州酒家集团利口福(湘潭)食品有限公司

企财02表

日期:2020-12-31

金额单位:元

项目	行次	本期金额	本年累计金额	上年同期累计金额	累计增减额	累计对比%
一、营业收入	1	-131,941.24	219,634,990.22	30,651,431.84	188,983,558.38	616.56
其中:主营业务收入	2	-131,982.75	206,929,704.06	30,499,193.18	176,430,510.88	578.48
其他业务收入	3	41.51	12,705,286.16	152,238.66	12,553,047.50	8,245.64
二、营业总成本	4	6,910,189.43	157,413,737.20	27,776,752.01	129,636,985.19	466.71
减:营业成本	5	12,661.76	118,783,528.95	15,194,360.13	103,589,168.82	681.76
其中:主营业务成本	6	12,661.76	109,803,691.99	15,183,300.77	94,620,391.22	623.19
其他业务成本	7		8,979,836.96	11,059.36	8,968,777.60	81,096.71
税金及附加	8	326,772.61	2,582,390.83	961,942.02	1,620,448.81	168.46
销售费用	9	1,505.22	1,548,616.49		1,548,616.49	
管理费用	10	5,839,060.15	24,776,128.45	12,459,822.88	12,316,305.57	98.85
研发费用	11	854,204.84	10,350,047.17		10,350,047.17	
财务费用	12	-124,015.15	-626,974.69	-839,373.02	212,398.33	25.30
其中:利息费用	13					
利息收入	14	124,298.03	502,886.70	-843,393.71	1,346,280.41	159.63
加:其他收益	15	2,990.05	453,363.24		453,363.24	
投资收益(损失以“-”号填列)	16					
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	17					
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	18					
△信用减值损失(损失以“-”号填列)	19	-112,624.03	-218,208.18	-192.08	-218,016.10	-113,502.76
△资产减值损失(损失以“-”号填列)	20					
资产处置收益(损失以“-”号填列)	21					
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	22	-7,151,764.65	62,456,408.08	2,874,487.75	59,581,920.33	2,072.78
加:营业外收入	23		2,467.91	124.90	2,343.01	1,875.91
减:营业外支出	24		83.01		83.01	
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	25	-7,151,764.65	62,458,792.98	2,874,612.65	59,584,180.33	2,072.77
减:所得税费用	26		17,065,531.02	725,713.62	16,339,817.40	2,251.55
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	27	-7,151,764.65	45,393,261.96	2,148,899.03	43,244,362.93	2,012.40
(一)按经营持续性分类	28					
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	29	-7,151,764.65	45,393,261.96	2,148,899.03	43,244,362.93	2,012.40
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	30					
(二)按所有权归属分类	31					
1.少数股东损益	32					
2.归属于母公司所有者的净利润	33	-7,151,764.65	45,393,261.96	2,148,899.03	43,244,362.93	2,012.40
六、其他综合收益的税后净额	34					
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后	35					
其中:其他权益工具投资公允价值变动	36					
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	37					
七、综合收益总额	38	-7,151,764.65	45,393,261.96	2,148,899.03	43,244,362.93	2,012.40
归属于母公司所有者的综合收益总额	39	-7,151,764.65	45,393,261.96	2,148,899.03	43,244,362.93	2,012.40
归属于少数股东的综合收益总额	40					
八、每股收益:	41					
基本每股收益(元/股)	42					
稀释每股收益(元/股)	43					

企业法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



# 现金流量表

单位:广州酒家集团利口福(湘潭)食品有限公司

企财03表

日期:2020-12-31

单位:元

项目	行次	本期金额	累计金额	去年同期金额
一、经营活动产生的现金流量:	1	---	---	---
销售商品、提供劳务收到的现金	2	37,527,252.94	247,333,541.43	34,465,363.34
收到的税费返还	13		7,855,529.98	
收到其他与经营活动有关的现金	14	4,178,273.81	187,477,904.48	66,601,155.85
经营活动现金流入小计	15	41,705,526.75	442,666,975.89	101,066,519.19
购买商品、接受劳务支付的现金	16	1,784,542.41	101,276,026.09	29,108,526.81
支付给职工以及为职工支付的现金	22	1,097,655.75	22,136,815.27	5,424,643.84
支付的各项税费	23	325,609.59	30,937,420.90	1,705,135.58
支付其他与经营活动有关的现金	24	55,573,823.85	260,127,306.44	37,340,080.44
经营活动现金流出小计	25	58,781,631.60	414,477,568.70	73,578,386.67
经营活动产生的现金流量净额	26	-17,076,104.85	28,189,407.19	27,488,132.52
二、投资活动产生的现金流量:	27			
收回投资收到的现金	28			
取得投资收益收到的现金	29			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	30			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	31			
收到其他与投资活动有关的现金	32			
投资活动现金流入小计	33			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	34	2,844,514.69	55,673,851.67	149,195,834.64
投资支付的现金	35			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37			
支付其他与投资活动有关的现金	38			
投资活动现金流出小计	39	2,844,514.69	55,673,851.67	149,195,834.64
投资活动产生的现金流量净额	40	-2,844,514.69	-55,673,851.67	-149,195,834.64
三、筹资活动产生的现金流量:	41			
吸收投资收到的现金	42			138,710,000.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	43			
取得借款收到的现金	44			
发行债券收到的现金	45			
收到其他与筹资活动有关的现金	46			
筹资活动现金流入小计	47			138,710,000.00
偿还债务支付的现金	48			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	49		1,366,121.99	
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	50			
支付其他与筹资活动有关的现金	51			
筹资活动现金流出小计	52		1,366,121.99	
筹资活动产生的现金流量净额	53		-1,366,121.99	138,710,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54			
五、现金及现金等价物净增加额	55	-19,920,619.54	-28,850,566.47	17,002,297.88
加:期初现金及现金等价物余额	56	23,139,034.40	32,068,981.33	15,066,683.45
六、期末现金及现金等价物余额	57	3,218,414.86	3,218,414.86	32,068,981.33

企业法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人: